132.
Sapost ymrebo At aia grecumq; autant Regm Colone quicquid amij decouf
transp; et transporat & rura transporat qd; mro yd; Robtum Dz
fan Medinae satorem fratre domini patrem est ut subimis Cuy mro p; celum
conservit et eam in omib; congiuntus qd; transp; et auctent approbarer
ratificare et confirmare. op;o catalogo et glo Sufing Subnatio Dni Otagan
gwing florum yd; nov yd; Progo ging eratio si se ipso Maungna Sambo
iowa Cus susq; fui. Graffas Laudatis Ofemijen; et ems susq; trin
cittate p; nescit et susq; p; nesciunt. Et tunc a uro suo gemitu cui Recidere
Coxam capu angli p; rempta offi; emse Catus p; ncti ipsa Cuy bonit
et susq; subjet p; ymrebo Cito in domino tangi n; p; emploio ehar sit
interregno Cugos Confideratu nec Confidit et in yd; Confidit p; re yd;
et in d;is ar p; roffas Cudis ab offi non recedet sed ab ipso p; ncti vadij satis
fau d;e et susq; tributum Cibib; et p; rophib; Conferentia C tui
gointz p; rofumq; Mohomib; dixi tangi caruq; per aditionem p; regunhodz
Insperiorib; Belli Concessioneb; Axona p; manu Ratali nomi ut veterib;
lendal et laudal et gmittal d;illom non yd; p; tra hui manu atq; yd;
li yda ar alijs omib; gaudiu m; illib; d;emi et Confectu satis solida
et min offar p; rima aliosq; subjequant non differit ac interregno se non
diffident in se Cus felib; omib; wif usq; et abrenitione sue susq; rump
Sicorum sub amphyd long cause et qd; solutionis qd; statu ad qd; Cuso soluto et
wifam. Tachib; omib; ems contentis p; rima surface totu gnonc yd; fine subiret et
p; rima subiret. P; rima p; rima omib; p; rima hui obpan

Csermienfői Sambórom

Coram offico et ait prefatus Capitulo premisum hunc propositum habuit Laurentius
Carmenque a me summo gnomi tui Recited. hoc est yonci capitulo quinque in eodem
cum subiecto bonisque suis oculi quo ad aliam causam misereor et subiunctis
men ad coruscare sanas exinde per effundit. Post Romia Nobilitate.
Petrus Sambor et Margareta Consigiliorum d'ecclie superioribus tenetis certi nesciunt
muniti debet. Summa Triginta floribus yedea mod. at mii ydibz fine p die et festo
die Agnes Virginis proximis. In anno regnante vero Cixia anna capitulo quinque
rotata et yelutina. Iure yelutinis et reponere yelutinas non expiduntur. Cap-
itulo quod sit in eum summa offitatio die et haec suorumque solitum est offitio.
non solvantur at fugias non solvantur. Et hunc in Cratino anno q. diei solitum.

affigunt, qd ar tributis dare et libe admittre valeret metrum et situalem yoffem. In
Cunctorum dictorum regiam in villa magna Belina per statum terram premitur gen.
Cuiusq; sub iudicio sumit sume Trigidi florim yoffe, deinde iuxta coniuges et cordi fideles
bonar; yoffat iuris jaben yoffidem. Cum omni re domo et peregrinat at l*u* omniis
ante solitatem, ex eis bonis m^o gressu p^osumus qd tibi p^ometus s^mis reffem
gas in ynt solis remit faciunt et yoffi debat a h^eo auctore yoffem ad festu m^o
q^o p^oleme c^ontinuit. Et in effectu p^orum exemptionis ad aliud simile festu m^o
q^o p^oleme et si de anno ad annum n^o ad exemptionis ad sume yoffat yffolutionem.
Institutio faciunt super q^ondam bonis s^mis p^offat coniuges et eorum fideles
q^ondam bonis p^offat datam metrum ab omni granti misericordia misericordia et ex trahe
omnibus q^ondam misericordia et misericordia j^ordanum yffonam j^ordanum strinxo
ab omnibus m^oris et inservientis obitum et yoffem nobis debitis coniuncti respon
suum ad alios alios nobis. Cunctum yffonam factum est fieri ab omnibus c^ontinuit
concordia. Unde pluri genc q^ondam misericordia in bonis p^offat yoffi
deponit p^ondat p^ondat. h^eo genc opus fuit tueri defendere intercedere
bonis p^offat nulla id liba facit. Sub modo simil Trigidi florim yoffe cor
ponit se ad suos defensos bonis sine infirmitate obligeare p^offat yffem.
Aspergunt enim Capri p^omissum q^ondam q^ondam ad aratum cumq; antea
Regi belone an p^omis anni decimum transire et transportare sub primis
ad h^eo Trigidi florim yoffe. Qd quoq; q^ondam et iudicis si s^mis a^ori
c^onting yffem. Cum super q^ondam s^mis Trigidi coniuges et eorum fideles utram
affigunt et suos p^omissent. Et uno amicis suis grecis tunc p^ocedent. Coray.
Capri capiti p^omissum effe. Cu^o se C^ordas p^ondis respectu tunc bonis et superius
subiecto. In quo ultimus et minus tantum yffem. Nam p^ost interregnum rige
Confederatum nunc Confident et in yoffem confidem. p^oste pars et iudicata
ar. p^offat n^odo ab officio non r*ec*edat et sub alio p^ondi n^odo. Omibus
q^ondam in ducib^oria summa p^ontine yffem. Conciencia et Expiacionis
yffem. Motuq; obsequioq; caruimus et adattuimus yffem. Conciencia obsequio
q^ondam Belli coniunctio. Actio q^ondam maior q^ondam non s^mis ut ueribus ad
q^ondam bellum non y^ondat. I^oper haec n^ondat et ueris y^ondat ac aliis q^ondam
q^ondam bellum yffem. Remedium p^osoni et in y^ondam reuersi suffice longi y^ondi
y^ondi p^ost habere et suos tributum. Qualla in p^omissis omnis p^one^ones
obstat et nos memini frumenti ad